



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Returtool ApS

**Blågårdsgade 3, st. tv
2200 København N**

CVR nr. 34 59 53 05

Årsrapport for 2018

7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2019

Dirigent

Navn: Gorka Luis Cordona-Lauridsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Returntool ApS
Blågårdsgade 3, st. tv
2200 København N

CVR nr.: 34 59 53 05
Stiftet: 8. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gorka Luis Cardona-Lauridsen, Wesselsgade 18 B, 2. th., 2200 København N
Christian Burfelt, Langelandsvej 14, 04. th., 2000 Frederiksberg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af software og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 99, og et overskud på tkr. 108 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		124.653	124
Personaleomkostninger	1	-23.334	-160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		101.319	-41
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.683</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		98.636	-44
Skat af årets resultat	3	<u>9.752</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>108.388</u>	<u>-44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.388</u>	<u>-44</u>
I alt disponering		<u>108.388</u>	<u>-44</u>

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>29.967</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.967</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>29.967</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.735	3
Udskudte skatteaktiver	6	<u>9.752</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.487</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger		<u>104.040</u>	<u>39</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>121.527</u></u>	<u><u>42</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>151.494</u></u>	<u><u>42</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-49.685	-159
Egenkapital i alt	30.315	-79
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	50	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.100	8
Anden gæld	99.289	112
Periodeafgrænsningsposter	12.740	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	121.179	121
Gældsforpligtigelser i alt	121.179	121
Passiver i alt	151.494	42
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-158.073
Årets resultat	0	108.388
	0	108.388
Egenkapital, ultimo	80.000	-49.685
Egenkapital, ultimo		30.315

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	21.800	155
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.534	5
Personaleomkostninger i alt	23.334	160
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.752	0
Skat af årets resultat i alt	-9.752	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffessum, primo	49.250	49
Anskaffessum, ultimo	49.250	49
Af-/nedskrivninger, primo	-49.250	-45
Årets afskrivninger	0	-4
Af-/nedskrivninger, ultimo	-49.250	-49
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	29.967	0
Anskaffessum, ultimo	29.967	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.967	0

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 10 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. leje af lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør samlet pr. 31. december 2018, t. kr. 56.